
ZARZĄDZENIE Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa

Miw.z dnia

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla jednostek 
organizacyjnych, dla których wspólną obsługę finansową prowadzi Urząd Miejski w 
Bornem Sulinow ie

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), art. 40 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 19-20 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342) oraz uchwały Nr XXXV1/547/2021 Rady Miejskiej w 
Bornem Sulinowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 
finansowej dla szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Borne Sulinowo 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam dokumentację opisującą przyjęte zasady (polityki) rachunkowości 
dla jednostek obsługiwanych przez Urząd Miejski w Bornem Sulinowie, zgodnie z 
Załącznikami:

1. Załącznik Nr 1 zasady (polityka) rachunkowości dla Szkoły Podstawowej w Bornem 
Sulinowie,
2. Załącznik Nr 2 zasady (polityka) rachunkowości dla Liceum Ogólnokształcącego w 
Bornem Sulinowie,
3. Załącznik Nr 3 zasady (polityka) rachunkowości dla Szkoły Podstawowej w Lubowie,
4. Załącznik Nr 4 zasady (polityka) rachunkowości dla Szkoły Podstawowej w Juchowie,
5. Załącznik Nr 5 zasady (polityka) rachunkowości dla Szkoły Podstawowej w Jeleniu.

§ 2. Zobowiązuję Kierowników jednostek obsługiwanych do zapoznania się z treścią 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 
prowadzenia ksiąg rachunkowych jednostek obsługiwanych od 1 stycznia 2022 roku.

7.

mgr Dorok


